• . : ; i . ' . ,1  ü .  /  ( i  ,ti .!• i . .a .!:» ”  : . '  •
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Index Pactonim 
Librt texti.

Aquilegie. 7. — Segnia. 1. — Sal Paduae. 2. —  Sabaudia. 3. 6. — Tana. 2. —
Turris Currani. 2. —  Tergestum. 2. 12. —  Tenedora. 4. 5. 6 . 10. —  Vtinum. 7.»
8 . 9. — Verona. 8 . 9̂  — Imperator Turcaruro. 16. —  Palatia in Graecia. 16. 1

.---------.--------- -- . . • • i <1
• I  • ,  t  •

Index reí Huirica S e x t i  Libri Pactonim.
II té flnft !

Hungaria, Janua, Fadua et Aquileia. 1381. Instrumentura pacis longum cele- 
bratae in Taurino cum dom. Rege Hungariae, Janoensibus, Padua|no| et Pa- 
triarcbatu Aquilegiensi, quod instrumentum incipit a fol. 1 usque ad fol. 45 : 
cum sequentibus, quae in matgine sunt annotata . . . 1 »

i. - h. .i* II* . # v *i * (I";i ¡ i - i iPax Hungariae ' .
Relaxatio captiuorum . • . . . • . . • . . • . . ó 
Capitulum pro buccis fluminum ih Culpho. j J J  5
Promissio ducatorum septum millium singulis annis pro buccis fluminum facta 

per nostrum Dominium Domino Regi Hungariae ad hoci etc. -. . | ■ 6 

.luretur per singulos Dominos Duces semel tantum de obseruanda pace et ca
pitulo praedicto, et uiceuersa successores Domini Regis iorare teneantur . 8 

Pro Comitibus Segniae et Consulatu qualis modus . •*»•.. "t ¡ j . . 9 
Pro Jadratinis et Dalmatinis uolentibus mercari, ut primitus fnciebant . . 9  
Non probibere nec facere spetiale deuetum contra subditos Domini Regis et

;

i*

praecipue Jadrenses . .• * " •. .< " .
Restitutio bonorum immobilium spetialium personarum hincinde lienda
Fiat ius de debitis . . .......................  . .
Vencti cum galeis armatis non intrent portus de Cathena 
Inclusio adhaerentium et scquacium partium in bac pace 
Pax Januae . . . . . . . • ‘ "
Pro Domino Rege Cypri, quid iiendum • ; < *
Pro Domino Imperatore Constantinopolis .
Restitutio locorum . . . . . .

*

Possint Januenses navigare per Culphum, ut in pace ueteri 
Tana et de navigatione ad ipsam . ..
Modus seruandus, si per aliquam partium difceretur, pacem esse fractam 
Pars oflensa requirat partem offendentem pro> emendatione damnorum, in 
Pax Paduae .•••• ' ......» ' •. •• • ; " . b  ,'i •. vl .r.... ■ » •

20*

10
10
10
11
12
12
14
14
16
16
16
16
17
17
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Index Pactorum
Libri sexti.,\\ •«/ \‘\' S ^

* Ml*»] -  1 • ' » '  — .1 .1 • " loL
Caput Aggeris et Maurazanum restituantur nobis . . . . 1 8
Turris Curani relaxetur Domino Padue it . i . . . . . 1 9
De facto S a l i s ....................................................................................................................20
Pro Comitibus de Collalto adbaerentibus nostris, includantur in hac pace . 21 
Pax Aquileiensis . . . . . . . . . . .  22
Tergestum, Mucho etMuchulanum liberata et absoluta per nos circa jurisdictionein 23 
Riboleum et Oleum pro regalia, quam Tergestini debent Domino Duci . . 24 
Quod jura et possessiones conscruenlur partibus . . . . . 2 4  
Confirmatio eoruin, ad quae partes obligatae sunt per pacta antiqua . . 25 
Confirmatio pactorum ueterum in non specificatis in praesenti pace . . 27
Paena Paci s . . .  .......................................................... ...........  . . . 2 8

et sequitur hoc instrumentum, ut praedictum est usque ad C. 45.
Hungaria. 1381. Instrumentum conuentionis cum Ambaxialoribus Hungariae de 

non possendo conueniri, donec Ecclesia fuerit ad unitatem, quod factum fuit 
Taurini coram duce Sabaudiae ' . . . . . . . 4 6

Janua. 1381. Littera Patens dom. Comitis Sabaudiae declarationis factae inter 
dom. Ducem et commune Venetiarum et dom. Ducem et commune Januae 
super fractione pacis facta contra Venetos . . . . . . 4 8  

Sabaudia, Janua et Imp. Const. Littera Patens dom. Comitis Sabaudiae facta 
dom. Duci et communi Venetiarum ab obligationc, qua sibi sunt obligati 
praestare auxilium cum Januensibus dicto dom. Comiti contra dom. Impera- 
torem Kaloiani . . . . .  . . . . . . . 5 0  

Hungaria. 1381. Ratificatio pacis Hungariae facta per Ducale Dominium Ve- 
netiarum • • • • • - • § • • • • • o 1 

Hungaria. 1383 Juramentum Ducalis Dominij Venetiarum de obseruando Pacem 56 
Hungaria. 1381. Ratificatio dom. Regis Hungarie de Pace celebrata in Taurino 59 
Janua. 1381. RatiGcatio per Januenses de Pace facta in 1381. 8. Augusti, 

quae ratificatio facta fuit suprascripto millesimo die 24 dicti mensis Augusti 72 
Littrra ratificationis pacis factae cum Januensibus 1381. 8. Augusti, quae qui- 

dem Ratificatio fuit 1381 indictione tertia die 24. Augusti . . . 8 0  
Hungaria. 1381. Ratificatio facta per Regem Hungariae super promissione facta 

per Episcopos quinque Ecclesiarum et Zagrabiensem de non mouendo litem 
super iuribus buccarum, donec Ecclesia Dei uenerit ad unitatem unius Pontificis 88

( 157),

roi.
Catharum. 1381. Instrumentum quietationis Cathari factac per Regem Hungariae 92 
Hungaria. 1381. Quietatio pecuniae solutae dom. Regi Hungariae pro primo 

anno, quam pecuniam annuatim Dominium soluebat eidem Regi pro iuribus 
buccarum, ut conuentum est in pace Taurini celebrata . . . - 9 4  

Hungaria. 1383. Instruinentuin iuramenti per Dominium nostrum praestili dom. 
Episcopo ßosinensi, Procuratori Reginalium Maiestatum, pro obseruanda Pace 
et omnia in ea contenta ¿ . . . ¡ i .  . . . . 9 6  

Instruuientum iuramenti praestili per Reginales Maicstates Vngariae in manus 
generosi uiri, dom. Saraceni Dandulo, Ambaxiatoris destinati ad illas super 
obseruantia Pacis secundum formam articuli contenti in ipsa pace . . 99 

Aquilegia et Islria. 1381. Instrumentum compromissi de quaestionibus, quae 
sunt et esse possunt inter lllustrem Dominum Duccm Venetiarum et Reue- 
renduin dom. Palriarcham Aquileiensem super iurisdictione et iuribus Islriae 
in dom. Papam . . . . . . . . . .  102

Forma secundi Compromissi Aquilegiae . . . . . . .  105
Jauua et Florenlia pro facto Tenedi. 1383. Instrumentum pactorum firmato- 

runt inter lllustrem Ducem et commune Januae ex una parte, et praeclaro« 
Ambaxiatores, dom. Leonardum Dandulo, Militem Procuratorem et Petrum 
Aymo, nomine Illustris dom. Ducis et communis Yenetiarum ex altera, super 
demolitione Tenedi et aliorutn locorum Insulae et super quietalione pacnae 
praetensae per Januenses, ac etiam super absolutione Florentinorum in his, 
quae promiserunt Januensibus pro fideiussiono facta pro dicto Illustre dom.
Duce et commune Venetiarum . . . . . . . . 1 0 8  

Tenedum. 1383. Instrumentum protestationis factae per Syndicum et Procu- 
ratorein dom. Ducis et communis Januae super demolitione et dirruptione 
Castri Thenedi . . . . . . . . . . 1 1 6  

Hungaria. 1381. Instrumentum Procuratorii Regis Vngariae ad Pacem . 130 
Padua. 1381. Instrumentum Procuratorii Magnificorum Dominorum Francisci 

de Carraria Paduae etc. et Francisci, nati eius, ad accipiendum ratificationem 
Pacis celebratae inter lllustrem dom. Ducem et commune Venetiarum et 
ipsos dom. et commune Paduae . . . . . . . . 1 3 2  

Aliud instrumentum Syndicatus communis Padue ad recipiendum ratificationem 
Pacis a dom. Duce V en e tia rum ..................................................................... ...........  134

vi’. \ Index Pact or um
\\ i , >-.>.\ Libri sexti.
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Index Paciorttm 
Lfbri sexti.

fol.
Instrumentum Syndicatus communis Paduae; ad ratificandum comproraissum 

factum in dom. Comitem Sabaudiac et Ambaxiatores Januae super aliquibus 
quaestionibus dubijs et dilTerenlijs pecuniarijs terminandis per eos, et ad ra- 
tificandum cliam aliqua alia in ipso Syndicatu conlenta . . . . 1 3 6  

Padua pro confinibus. 1381. Syndicatus communis Padue ad eligendum de 
nouo .Magnificuin dom. Marchionein Gstensem pro confinibus in . . 1 4 1  

Syndicatus communis Paduae pro ratificatione Compromissi et sententiae et 
electionis dom. Maruhionis in termination» confinium . ,  ■ . .. . 144 

Padua pro pace. 1381. Exemplum Procuration^ Magnificorum Dominorum 
Francisci de Garraria et filij ad recipiendum a dom. Duce ratificationem 
Pacis colebralae in Taurino ». % . . .  i . . ! w. J ■ 149 

Alius Syndicatus communis Paduae ad recipiendum ratificationem Pacis a dom.
Duce Veneliarum . . . . . i J  •< . i . < . 150

Aquilegia et Istria. 1381. Cassatio Compromissi facti in dom. Papam inter 
dom. Ducem Venetiarum et dom. Patriarcham Aquilegiensem pro juribus 
Istriae, quia compromissum erat factum contra formam capituli Pacis Taurini 152

Padua- pro Pace. 1381. Syndicatus siue Procuratorium dom. Francisci de Car- ' 
raria Padue etc. et eius filij doin. Francisci ad tractandam et firmandam Pacem 156

Padua. Alius Syndicatus communis Padue ad tractandam et firmandam pacem 
praedictnm . . . . . . . . : . 1 5 9

Janua pro Tenedo. 1384. Copia inslrumcnti quietationis, liberationis et abso-
@ * t  |  f  i |  ^ 0 |  I  f  |  |  § * •

lutfonis fadae por dom.'Ducem et commune Januae dom. Duci et com-
• ' * * 9 * * * rnnni Yenetiaruin de demolition» et dirruptione Castri Tenedi et communi 

Florenliae et Florenlinis '. . . . . . . . 1 6 2i : ■ mt • 1. - ........ ',• • • i
Janua. 1381. Svndicatus Januae ad tractandam Pacem in Taurino . . 169

•  k I *• • • • *
Janua. I’rorogalio Syndicatuum et Bayliae dom. Ducis et communis Januae

^  •  f  # t « 4  h  > •  1 I • • •  f  I  - . '  t  . •  F J  * 4  11 • •

pro facto Pacis Taurini . . . . . . . . 1 7 2r . ; ’ ' • i.. ¡'I*. 1 * • I ^
Aquilegia et Forumiulium. 1387. Cünstitutio Egregij donj. Frederici Comitis 

de Porcilijs, creati per Capitulum Aquilegiau in Vicedominuin Generalem 
Patriae Foriiulij propter obitum Palriarcliae .. . . . .►,».>« 173

Aquilegia et Forumiulium. 1381. Procuratio Syndicatuum et Bailiae datae 
per Vicedom. Generulem ei Capitulum et Parlamentum Foriiulij ad inien-
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Libri sexti.

.!<•' fol.
duiu, tractandum el firmandum Pacem et treuguas cum JnclytO dom. Duce f 

7 <et communi Vcneliaruni 'I » t u .■ w n J  i . . 175 
Padua pro conGnibus. 1381./ Instrumentuin ratifications faclao per dom. Pa- 

duae et eius filium de quodarn comproinisso facto super decidendis dubijs 
pecuniarijs el super election« fienda de arbitro el lerininatore confiniuin etc. 180 

Sabaudia pro Hungaria. 1381. Instrumentuin arbitrij, quo lllustris dom. Comes 
; Sabpudie statuit, debere solui septem millia duuatonim anni primi in die 

natiuitalis dotn. propter breuilatem temporis, qud dicta pecunia non poterat 
solui in statuto termino Pacis Serenissimo Regi Hungariae . 184

Instrumentuin consensus Ambaxiatorum utriusque partis Venetiarum et Hun— 
gariae pro termino statuto per dom. Comilem Sabaudiae ad soluendum 
quantitalem septem inillium ducatorum ■ . • • • . . . 1 8 7  

Foramiulium. 1385. Instrumentuin unionis et ligac Jactae. cum Furlanis ad 
praeseruandain libertatem Ecclesiae Aquileiensis et Patriae Foriiulij contra 
nonnullos tract ant es dcstructionem ipsius Patriae .< . . . . 1 8 9  

Forumiulium. pro Portubus contra Hungariam. 1385. Instrumentum secretum 
pro portubus non dandis Regno et. Coronao Hungariae i . . . 1 9 8  

Vtinum. 4  Martij 1385. i Instrumenlum ratifications facte per comrnunitatem 
Vtini de instrument unionis et ligae antedictae . . .  > . . . ‘203 

Vlinum. 1385- Alia ratificatio instrument secret facta per comrnunitatem Vtini 206 
Vtinum et Patria cum Communitatibus. 1388. PRorogatio ligae cum Furlanis 

facta ad unuin annum per Ducale Dominium Venetiarum, communities Vtini, 
Glemonae, Venzoni et Tulmecij«. . . .. . . . 208

Verona. 1385. Instrumentuin primae ligae cum iMagnifico dom. Veronae, ut 
uniatr in liga Patriae Foriiulij . . . . . . . . 2 1 1  

Verona. 1385. Syndicatus siue Procuratorium Magnifici dom. Veronae in No- 
bilein Militem, ser Gabrielem Aymo, Potestatem Veronae, ad faciendam ligain 
praescriptam . . . . . . . . . . .  216

Verona. 1385. Syndicatus siue Procuratorium Magnifici dom. Veronae in per
sonam Nobilis militis, ser Gabrielis Aymo, Potestatem Veronae, ad recipien
dum ratificationem ligae . . . . . .  . . . . 218 

Verona. 1385. Ralificatio ligae inter Ducale Dominium Venetiarum et Magni- 
ficum dom. Veronae facta per praefatum dom. Veronae . . . .  220
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In d e x  Pactom m  
L ib r i  sexti.

fol.
Verona. 1385. Ratificatio ligae celebralae inter Ducale Dominium Venetiarum 

et Magnificum dom. Veronae facta per dictum Ducale Dominium . . 227 
Verona. 1386. Liga firmata inter Ducale Dominium Venetiarum cum Magni- 

fico dom. Veronae de ducatis duodecim millibus in mense pro subuentione 
Patriae Foriiulij . . . . . . . . . . 234 

Verona. 1386. KatiGcatio ligae noue cum dom. Veronae de ducatis duodecim 
millibus facta per Ducale Dominium . . . . . . .  237

Verona et Forumiulium 1385- Liga facta inter MagniGcum dom. Veronae et 
Nobiles atque communitates Patriae Foriiulij, quae colligatae sunt cum Vtino 241 

Verona et Forumiulium. 1385. Confessio Syndicorum ligae Patriae Foriiulij 
de ducatis trecentis auri sibi datis per nobilem militem, ser Gabrielem Aymo, 
pro dom. Veronae danlem ipsam pecuniam de propria pecunia communis Ve
netiarum . . . . . . . . . . .  246

Verona. 1386. Procuratorium generale factum per dom. Veronae praeclaro 
militi, dom. Gabrieli Aymo, ad faciendum cum Inclyta Dominatione Ducali 
omnia ct qucecutnque pacta, conuentiones et ordinamenta . . . 249 

Verona et Vlinum. 1386. RatiGcaiio Inclyti Dominij Venetiarum et MagniGci 
dom. Veronae facia per Procuratores Quinque Deputatorum per Generale 
Arengum ad Regimen Vlini . . . . . . . .  251

Yerona contra Paduam nobiscum. 1386. Instrumentum Ambaxiatae factae per 1 
nobilem militem ser Gabrielem Aymo, Potestatem, Ambaxiatorem et Syndi- 
cum Excelsi dom. Veronae, qui promisit (dante Ducali Dominio, et dedit 
septem miliia ducaloruin in mense pro quatuor mensibus) ire, inuadere et 
esse super districtum terrarum dom. Padue, ut in . . . • . . 252 

.lanua. 1381. Procuratorium generale Syndicorum dom. Ducis Januae et Con- 
siliorum suorum ad traclaudum Pacem cum Jnclyto dom. Duce et commune ' 
Venetiarum • . . i . . . . . . 252

Janua. 1381. Instrumentum temporis prorogati Bayliae datae Syndicis dom.
Ducis Januae per quinque instrumenta, unum pro tractanda pace cum dom.
Duce Venetiarum, aliud cum Rege Cypri, aliud cum Comite Virtutum, aliud 
cum. Comité Bernaboue, in . . . . . . . . ■ . 257 

Padua pro confinibus. 1381 Mandatum MagnificorumDominor. Patris et Filij deCar- ' 
raria super electione Genda de nouoin dom. Marrhioneai Esteusem pro confinibus 259

” * In d e x  P nrtorum
' • ' '  h ib r i  sexti.

fol.
Florentia pro Tenedo. 1381. Instrumentum prouisionis' factae per commune 

Florentiae, quod per dom. Priores etc. possint constitui Syndici ad recipien
dum depositum pro facto Tenedi r . . i . . 262 

Florentia pro Tenedo. 1381. Instrumentum contentationis factae per Regimen 
Florentiae, quod depositum ficndum per commune Venetiarum pro facto Te- 1 

nedi, postquain factum fuerit, uel cloucs consignatae, libere dimitlatur dom.
Duci tet coinmuni Yenetiamm . 1 . • . . . . . . 265 

De facto eodem. Instrumenlum Syndicatus seu Syndjcorum constitutorum per 
dom. Priores Arlium Populi et Communis Florentiae ad recipiendum a dom.
Duce et communi Venetiarum depositum ordinatum pro facto Tenedi . 268 

De simili. Instrumenlum confessionis Syndicorum communis Florentiae de re- 
ceptione Depositi pro demeliendo Tenedum l . . . .  270 

Hungaria. 1385. Littera patens Serenissimac Dominae Mariae, Reginae Hun- 
gariae, de ducatis septem millibus solutis pro terinino anni millesimi tre- 
centesimi octuagesimi quinti , \  . • . . . . . 273

Hungaria. 1385. Littera missa Joanni Plumacio existenti Jadre per Serenis- 
simam dom. Mariam Reginam Hungariac etc., in cuius mansione sic conti- 
netur: Videlicet Nobili et Sapienti Viro Joanni Pluinatio, Nuntij (Nuntio) et 
Procurator^ sj lllustrissimi Dominij Venetorucn, nobis plurimum caro . . 274 

Jadra pro Hungaria. 1385. Littera missa per Rectores, Consilium, et commune 
ciuitatis Jadrae Ducali Dominio y  Videlicet Illustri et Excelso dom. dom. An
tonio Venerio, Dei gratia Duci Venetiarum etc. plurimum honorando . 274 

Padua pro Pace. (381. Ralificatlo Pacis factae Taurini, quam fecerunt dom.
Paduae et filius suus nec non quidam Syridicus communis Paduae . . 275 

Aquilegia et Istria. 138 t. Instrumentum, quo Capituluin Ecclesiac Aquile- 
giensis approbat quoddam Procuratorium Cardinalis et Patriarche de Lan- • 
conio, quo quidem procuratorio consensum et ordinatum est: quoddam com- 
promissum de iuribus et iurisdictionibus Istriae in formam publicam denuo 
redigatur . . . . , . . . 278

Hungaria. 1386. Littera patens Dominarum Reginarum Hungariac de ducatis 
septem millibus solutis per Ducale Dominium pro anno de millcsimo tre- «' 
centesimo octuagesimo sexto .* . u • . - > . . 280

Finis et quietatio septem milliuin ducalorum facta per Serenissimas dom. Re- 
Aus d. Abh. d. III. CI. d. k. Ak. d. Wiss. VIII.Bd. I. Abth. (21) 21
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In d ex  Pactorum
.. L ib r i  sexti.

fol.
ginas Hungariae solutorum nomine Ducalis Dominij pro anno de millesimo 
trecentesimo octuagesimo sexto . . . . i. . . . .j - 280 

Hungaria. 1387. . Littera patens Serenissimi dom. Regis Sigismundi Hungariae .
ad recipiendum a Ducali Dominio ratificationem Pacis , . . . 283 

Catharum. 1381. Promissio Ambaxiatorum doin. Regis Hungariae facta Am- 
baxiatoribus dom. Ducis et communis Venetiarum de luciendo dictis dom.
Duci et cominuni Venetiarum flnem et rt*missionein de Castro Cathari et 
ciuitate, si earn tenerent, ipsis restitulis, et soiuendo munitionem, quae re- 
tineretur in Castro . . . . . . . t, . . . 284 

Catliarum. 1381. Mandatum factum uiro Nobili Jacobo de Ripa per Ducale 
Dominium de assignatione ciuitatis et Castri Cathari facta dom. Georgio de 

( Paulo nomine Regiae Maiestatis Hungariae, in ' . . . . 287
Catliarum. 1381. Confessio Nobilis Militis Pauli de Georgijs de rcceptione 

castri Cathari cum districtu et juribus ac possessionis et tenutae ipsius pe
nes se nomine antedicti dom. Regis secundum pacta pacis, in , . . 289 

Tergestum. 1381. Ratificatio et approbatio facta per Syndicos ciuitatis Ter- 
gesti de quodain Articulo pacis celebrate Taurini tangente de Tergesto et 
eius districtu . . . .. . .  . . j . ' , i  . 290

De eodem.. Syndicatus Tergestinorum in personas Nicolai Cigoti et Adelini 
de Petacijs . . . .., . . . .  . . . 294

De eodem. Instrumentum Syndicorum communis Tergesti ad faciendum prae- 
> sentari Syndicatum ad plenum . . . . „ 295
Hungaria. 1387. Instrumentum iuramenti praestiti per Serenissimum dom. Si- t 

gisjnundum Regem Hungariae de obseruando Pacem iactam Taurini . . 297 
Hungaria- 1387. Instrumentum procurationis factum per dom. Sigismundum 

Regem Hungariae nomine suo et dom. Mariae Reginae et Coronae Hunga
riae in personam dom. Demetrij, Nitriensis Electi, ad recipiendum septem 
inillia duuatorum pro paga de millesimo trecentesimo octuagesimo seplimo 
et rogandum instrumentum.quietationis.de praedietjs » , .i . 299 

De eadem. Instrumentum, quietationis septem millium ducatorum de millesimo 
trecentesimo octuagesimo seplimo rogatum per dom. Deinrlrium, Electuin 
Nitriensem, et Procuralorem dom. Sigismundi Regis et dom. Mariae Reginae . 
et-Cörojtae Hungariae " * i . . . ¡w ]*>. 30Q
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M fol.
Hungaria. 1387. Liltera Patens cum sigillo dom. Sigismundi Regis Hungariae 

confitentis solutionem septem millium ducatorum de miilesimo trecentesimo 
octuagesimo septimo. ad maiorem cautellam, uel de solutione: apparent per 
publicum inslrumeutum quietalionis . . . . . . . 303 

De cadem. Liltera Patens cum sigillo dom. Mariae Reginae Hungariae con
fitentis solutionem septem millium ducatorum de miilesimo trecentesimo 
octuagesimo septimo ad maiorem cautellam: uidelicet de ipsis solutis pu
blicum appareat instrumentum quietationis . . . . . .  304

Padua pro conGnibus. 1382. Compositio inter commune Venetiarum et dom.# # % • 
et commune Paduae pro confinibus . . . . . . .  304

Padua pro terminis confmium. 1382. Instrumentum appositionis terminorum 
factae per Commissarios dom. Marchionis Estensis . . . . .  309

Padua. 1382. Dominorum de Carraria laudatio instrumentorum compositionis 
et terrninationis confmium . . . . . . . . .  315I >

Padua. 1382. Communis Paduae laudatio de duobus publicis instrumentis ap-
9' * ' ^  . . 9 1

positionis, terrninationis et declarations confmium inter commune Venetiarum 
et doin. et commune Paduae . . . . . . . .  318

‘' ' ' • * •Padua. 1382. Syndicalus communis Paduae ad approbanduin sententiam ap-
# •  f  ^

positionis confmium . . . . . . . . . . 3 2 1  
Hungaria. 1388. Instrumentum Gnis ducatorum septem millium solutorum 

dom. Regi et dom. Reginae Hungariae pro anno de miilesimo trecentesimo 
octuagesimo octavo completo die 20 Augusti . . . . .  324 

Hungaria. 1388. Copia litterarum Serenissimarum Regiae et Reginalis Maie- 
statum Hungariae de fine et absolutione dictorum septem millium ducatorum 325 

Hungaria. 1388. Item alia copia litterarum Serenissimi dom. Regis Hungariae 325 
Copia aliarum litterarum eiusdem pro facto supradicto . . . .  326 
Item alia copia litterarum Regis Hungariae pro eodem facto . . . 326  
Medidlanum contra Paduam. 1388. Liga et unio inter Ducale dom. Veneti- 
' arum ex una parte, et dom. Comitein Virtutum ex altera, ad damnum et 

confusionem Dominorum de Carraria et suorum locorum, tractantes etiam de 
materia salis et de Taruisio, Cetreta et Patria Foriiulij . . . .  326 

Mediolanum. 1388. Syndicalus siue Procuratorium lllustris dom. Comitis Vir
tutum ad contrahendam ligam cum Serenissimo Ducali Dominio . . 335

» "  v‘tV \ Index Puctorum
... \ Libri sexti.
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Index Pactorum

Libri sexti.

fol.
Hungaria. 1389. Copia litterarum Serenissimi dom. Regis Hungariae pro so- 

lutione ducatorum septem millium fienda pro termino de millesimo Irecen- > 
tesiuio ocluagesimo nono .. i'u. . . . . 3 3 7